
 
 

VIDRA-Agencija za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije / Augusta Šenoe 1 / 33000 Virovitica, Hrvatska / Croatia 
T +385 33 725 219 (centrala); +385 33 722 043 (strateško planiranje); +385 33 800 207; +385 33 638 268  (gospodarstvo); +385 33 800 247;  +385 33 

638 265; +385 33 638 267; +385 33 725 230  (priprema i provedba projekata); +385 33 722 071 (financije);  
F +385 33 722 060 / E info@ravidra.hr/ www.ravidra.hr/ OIB 62056168103 

KLASA: 112-02/24-01/2 

URBROJ: 2189-76-02/1-24-8 

Virovitica, 9. srpnja 2024. godine 

 

Poziv na testiranje i intervju 

 
vezan uz raspisani javni natječaj za prijam u radni odnos u VIDRA-Agenciji za regionalni razvoj Virovitičko-

podravske županije na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu (8 sati dnevno) za sljedeće radno 

mjesto: 

 

1 izvršitelj/ica – Savjetnik/ica u Odjelu za pripremu projekata i programa 

 

objavljen na web stranici VIDRA- Agencije za regionalni razvoj Virovitičko- podravske županije i stranicama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

Testiranje kandidata koji ispunjavaju uvjete natječaja, prijavljenih na natječaj, održati će se u utorak, 16. 

srpnja 2024. godine u 09:00 sati, u prostorima VIDRA-Agencije za regionalni razvoj Virovitičko-podravske 

županije, Augusta Šenoe 1, Virovitica.  

 

Kandidatima koji su zadovoljili uvjete natječaja i dostavili potrebnu dokumentaciju je dana 9. srpnja 2024. 

godine putem elektroničke pošte dostavljena šifra koja će se koristiti umjesto imena i prezimena u daljnjem 

tijeku provedbe natječaja. 

Kandidati koji pristupe testiranju dužni su sa sobom ponijeti osobnu iskaznicu radi identifikacije.  

Ako kandidat ne pristupi testiranju smatra se da je povukao prijavu na natječaj. 

 

Izvori za pripremanje kandidata za testiranje su: 

1. Zakon o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine br.: 147/14, 123/17, 118/18)  

2. Zakon o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (Narodne novine 

br.: 123/17, 151/2022) 

3. Zakon o gradnji (Narodne novine br.: 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) 

4. Pravilnik o jednostavnim i drugim građevinama i radovima (Narodne novine br.: 112/17, 34/18, 

36/19, 98/19, 31/20, 74/22 155/23) 

5. Odluka o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema stupnju 

razvijenosti (Narodne novine br.: 3/2024) 

6. Web stranica VIDRA- Agencije za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije https://ravidra.hr/  

7. Web stranica Virovitičko-podravske županije https://www.vpz.hr/  

8. Web stranica SAFU https://www.safu.hr/  

9. Web stranica MRRFEU https://razvoj.gov.hr/  

10. Web stranica https://strukturnifondovi.hr/  

11. Web stranica https://fondovieu.gov.hr/ 

12. Web stranica https://planoporavka.gov.hr/ 

13. Web stranica Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost https://www.fzoeu.hr/  

14. Web stranica Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja https://mpgi.gov.hr/ 

https://ravidra.hr/
https://www.vpz.hr/
https://www.safu.hr/
https://razvoj.gov.hr/
https://strukturnifondovi.hr/
https://fondovieu.gov.hr/
https://planoporavka.gov.hr/
https://www.fzoeu.hr/
https://mpgi.gov.hr/


VIDRA-Agencija za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije / Augusta Šenoe 1 / 33000 Virovitica, Hrvatska / Croatia 
T +385 33 725 219 (centrala); +385 33 722 043 (strateško planiranje); +385 33 800 207; +385 33 638 268  (gospodarstvo); +385 33 800 247;  +385 33 

638 265; +385 33 638 267; +385 33 725 230  (priprema i provedba projekata); +385 33 722 071 (financije);  
F +385 33 722 060 / E info@ravidra.hr/ www.ravidra.hr/ OIB 62056168103 

 

Ispit traje 45 minuta te nije dozvoljeno korištenje bilo kakvih materijala, priručnika, prezentacija, autorskih 

članaka i slično. 

 

Za kandidate koji pristupe testiranju, intervju će se održati u srijedu, 17. srpnja 2024. godine u 09:00 sati, u 

prostorijama VIDRA-Agencije za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije, Augusta Šenoe 1, 

Virovitica.  

 

 

   RAVNATELJICA 

   Emina Kovač 


